
	

Bari, 01 dicembre 2023 
Prot. N. 3065/23/U  

 
Determinazione del Direttore Generale della Fondazione Apulia Film Commission: 
nomina Responsabile del Procedimento dott.ssa Cristina Piscitelli su procedura 
selettiva per l’assunzione a tempo determinato e pieno di n. 1 unità di personale, per 
la durata di 12 mesi, inquadrato nella II Fascia, IV Livello secondo la declaratoria del 
contratto collettivo nazionale di lavoro “Federculture, con mansioni di 
COLLABORAZIONE ALLA PROGRAMMAZIONE DI EVENTI E MANIFESTAZIONI 
CINEMATOGRAFICHE E CULTURALI PER LA FONDAZIONE AFC 

 

Il Direttore Generale della Fondazione Apulia Film Commission (su deliberazione del CdA 
AFC del 22.06.2023), Antonio Parente, 

Premesso che: 
- la Fondazione AFC ha indetto una procedura selettiva pubblica, Prot. N. 2242/23/U del 

10/10/2023, per l’assunzione a tempo determinato e pieno di n. 1 unità di personale, 
per la durata di 12 mesi, eventualmente prorogabili, così inquadrato: II Fascia, IV Livello 
del contratto collettivo nazionale di lavoro “Federculture” con mansioni di impiegato di 
concetto con svolgimento di attività tecnico - amministrative di elevato contenuto 
professionale, anche supervisionando o sovraintendendo altri lavoratori, da 
disimpegnarsi presso la sede AFH della Fondazione c/o Fiera del Levante, Lungomare 
Starita 1, 70132 Bari.  
 

Considerato che: 
- il suddetto Avviso Pubblico è stato pubblicato dal giorno 10 ottobre 2023 al giorno 09 

novembre 2023, termine ultimo per la presentazione delle domande (30 gg). 
 
Considerato, altresì, che: 

- si rende necessario procedere alla verifica delle domande pervenute e alla conseguente 
ammissione formale dei candidati, a cura della Fondazione Apulia Film Commission, 
occorre provvedere alla nomina del Responsabile del Procedimento, ai sensi del 
“Regolamento per il reclutamento del personale dipendente e per l’instaurazione dei 
rapporti di collaborazione della Fondazione AFC” (deliberato dal Consiglio di 
Amministrazione nella seduta del 24 aprile 2018); 

- si rende, pertanto, opportuno procedere alla nomina della dott.ssa Cristina Piscitelli, 
Responsabile Amministrazione, Film Fund, Progetti e Rendicontazione della 
Fondazione AFC, quale Responsabile del Procedimento della procedura selettiva in 
oggetto. 

 



	

Tanto considerato, in conformità agli obiettivi stessi della procedura e all’avvio delle attività 
 

DETERMINA 
 

1. Di nominare la dott.ssa Cristina Piscitelli quale Responsabile del Procedimento. 
 
2. Di pubblicare la presente nomina sul sito istituzionale della Fondazione AFC, nella 

sezione dedicata all’Avviso in oggetto. 

3. Di procedere con ratifica del presente provvedimento nella prossima seduta del 
Consiglio di Amministrazione della Fondazione AFC. 

 
 
 
 

Fondazione Apulia Film Commission 
Il Direttore Generale 

 
Antonio Parente 

 
 

 


